
Magdaléna J. (magdula77) ID 95274 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 11:02

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující, nahlížející, maminky, tatínci,
  děkuji za nahlédnutí do mého obchůdku  Děkuji za přečtení podmínek prodeje, abychom se vyhnuly nesrovnalostem.

  Prodávám nové, ouletové a second handové zboží dále hračky.
  Na všechno použité zboží mám doklad od dodavatele na desinfekci.
  Hračky- panenky NInes jsou dovoz Španělsko.

  Rezervace:
  Zboží rezervujeme po dobu 7 kalendářních dnů ,dále prodloužení rezervace po vzájemné dohodě.

  Objednávky:
  Pokud máte nějaké dotazy rádi je zodpovíme, ale čekám na Vaši odpověď!

  Zaslání zboží:
  Zboží odesíláme do 3 pracovních dnů od připsání platby na náš účet.

  Poštovné:
  Dle platných tarifů ČP. Posíláme jako doporučená zásilka nebo cenný balík.Balné v ceně.
  Poštovní zásilky České pošty:

  Druh zásilky Do hmotnosti / cena v Kč
  50g 100g 500g 1kg 2kg 5kg 10kg 15kg
  Doporučená zásilka
  – standard2) 26,-
  Doporučená zásilka6) 30,- 34,- 37,- 43,- 49,-
  Cenné psaní1) 32,- 36,- 39,- 45,- 51,-
  Obyčejný balík5) 43,- 50,- 64,- 78,- 92,-
  Cenný balík1) 58,- 65,- 77,- 91,- 107,-

  1) Cena je uvedena bez příplatku za udanou cenu.
  2) Obálka nebo nesložený kartónový lístek, pravoúhlého tvaru, s rozměry max. 23,1 x 16,4 x 0,5 cm.
  3) Největší rozměr zásilky nesmí přesáhnout 60 cm a součet všech jejích tří rozměrů 90 cm.
  4) Délka nesmí přesahovat 35,3 cm a šířka 25 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší než 2 cm.
  5) Největší rozměr zásilky nesmí přesáhnout 240 cm a součet všech jejích tří rozměrů 300 cm.
  6) Délka nesmí přesahovat 50 cm a šířka 35 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší než 5 cm.

  Reklamace:
  Reklamace zboží dle zákona o ochraně spotřebitele tj. vracíme zpět celou částku, která byla připsána na účet včetně
poštovného, v případě přehlédnutí a neuvadení vady.
  Nové zboží přijímáme pouze s neustřiženými cedulkami a nepoškozené.

  Vrácení zboží bez udání důvodu je možné do 14 dnů od převzetí zásilky, v tomto případě bude vrácena platba pouze za zboží
bez poštovného.
  O vrácení zboží nás prosím informujte před vrácením zboží emailem nebo telefonicky. Zasílejte jej prosím doporučeně či jako
pojištěný balík pokud hodnota zboží převyšuje částku 500,-. Za možno ztrátu poštovní zásilky neručíme.

  Platby:
  Platby pouze na účet .
  Doklad o zaplacení zasíláme na vyžádání!

  Ochrana osobních údajů:
  Jsme nuceni shromažďovat osobní údaje jako je jméno a adresa nakupujících.
  Tyto údaje slouží pouze k vyřízení objednávky, v žádném případě nejsou tyto údaje žádným dalším způsobem využívány a
zpracovávány či předávány dalším osobám

  ZÁKAZ KOPÍROVÁNÍ VŠECH INZERTNÍCH FOTOGRAFIÍ, JEN SE SOULASEM OBCHODNÍKA.

  Kontaktní osaba:
  Jančíková Magdaléna

                                                stránka 1 / 2



Magdaléna J. (magdula77) ID 95274 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 11:02

  Libina 754
  788 05
  jancikova.m@atlas.cz
  IČ: 87236001
  Tel: 737 452 787
  nejsem plátce DPH

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

